
 
 

Stary Brześć, dnia 19 grudnia 2023 r. 
ZSCKR.330.3.2023 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa 
fabrycznie nowego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego na potrzeby edukacyjne 
ZSCKR w Starym Brześciu", prowadzone w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605, ze zm.) (bez negocjacji). 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2023/BZP 00525633/01 z dnia 2023-11-30 
ID postępowania: ocds-148610-ac747c28-8f98-11ee-b55a-a22b2d7f700e 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zwana dalej „pzp” informuję,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp  
pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego na 
potrzeby edukacyjne ZSCKR w Starym Brześciu", wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
(ofertę nr 1), złożoną przez wykonawcę: DOM SAMOCHODOWY GERMAZ SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. STRZEGOMSKA 139, 54-428 
WROCŁAW z ceną oferty brutto: 312.889,86 zł oraz z okresem gwarancji: 24 miesiące. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zgodnie z zapisem art. 239 ust. 1 pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany 
wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano 
najwyższą łączną ilość punktów (100,00 pkt). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie 
ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert: 1) Cena 
/C/ – waga 60 %, 2) Okres gwarancji /G/– waga 40 % oraz łączną punktację: 
 
Oferta nr 1 
DOM SAMOCHODOWY GERMAZ  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. STRZEGOMSKA 139, 54-428 WROCŁAW 
Cena oferty brutto: 312.889,86 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 
Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 
Punktacja w kryterium Cena: 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi: 40,00 pkt 
 
 
 

Kazimierz Rojewski 
Dyrektor ZSCKR im. Jadwigi 
Dziubińskiej  
w Starym Brześciu   

Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
Do zamieszczenia: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 


